事前申し込みお願いします
第１７３回平成３０年忘年会
会員各位

大学不動産連盟地域情報交換会「東関東会」

代表世話人　原田仁敦（不動産三田会）

地域情報交換会「東関東会」第１７３回開催のご案内

　冠省、いつも会の運営にご協力ありがとうございます。

さて、下記の通り会を開催します。今回は忘年会です。

参加される方は必ず申込ください。

各位のご参加をお待ちしております。

　記

開催日　　１２月１９日（水）午後６時受付スタート　午後６時３０分開始
場　所　　Kaiki（カイキ）　（渋谷区

 HYPERLINK "https://tabelog.com/tokyo/C13113/C36631/rstLst/" 西原3-17-11 IRビル B1F）
　　　　　０３－６４０７－１６０５
　　　　　代々木上原駅徒歩１分
　　　　　会費　　　８千円（女性及び３０才未満の会員は５千円！）
　※代官山のイタリアン料理の名店カノビアーノで修業されたオーナーシェフのお店です。http://kaiki-italiana.com/
先着３０名とさせていただきます。（事前申し込み制です）
（キャンセルについては１２月１７日以降は会費負担願います。）

資　料　　３０部お持ちください。（物件情報ある方のみ）

出欠席　　参加される方はメールかＦＡＸで必ずご連絡下さい。

以上

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成３０年１１月２２日
出欠連絡票

MAIL:m_y_kimura@ybb.ne.jp  事務局　木村宗慶
FＡＸ０３（３６３７）０１５６

忘年会に　　　　参加する
氏名
所属大学不動産会名
連絡
[image: image1.jpg]kaiki

15

e g

A i

B BEe S — Yoile )

N 14
AR N Hax RO
. N Eﬁ?iyax
P
2

iﬂ’,lT—Zﬁ@u Z”Q Cor gle
fE’#/de_d’F%U)l/)(U"( I~ tb\jliéi réﬁlﬁﬁﬁ(iﬁﬁéﬂiﬁ/\/@f w9 FRI(CTHERRa

JE% kaiki

PR AEBXPE3-17-11 IREJL B1F

IEFER NAREIRBRIES 17>
RARERERMNS112m

SR 03-6407-1605

= 2 fE S >F[K~H - fi]

11:30~15:00(L.013 : 00)

FAF—[K~B - R]
18:00~23:00(L.021 : 30)
21 : 00BUE 7S 7L hés D

KRIRDEFN 5

108228 (R) ~24H (K)

Hig=E5
EARE AEH (BOZEEERANER) . A1ELERS
BIE 15 =]

FESHC A >\ —F>2T B0
5